
 

Číslo dodatku Objednatele: 

Číslo dodatku Zhotovitele: 

 

 

 

D O D A T E K  Č . 4  

KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY A ZAŘÍZENÍ DALŠÍCH ZÁLEŽITOSTÍ  

 uzavřené dne 31. 8. 2017   

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a  

Mgr. Reném Novotným, místopředsedou představenstva 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení:  

 

Kontaktní osoby:   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

II. Metrostav a.s. 

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region 

divize 1, na základě plné moci 

Se sídlem:    Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:    00014915 

DIČ:     CZ00014915 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn.  B 758   

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) 

  

 

Číslo dodatku Objednatele: 

Číslo dodatku Zhotovitele: 

 

 

 

D O D A T E K  Č . 4  

KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY A ZAŘÍZENÍ DALŠÍCH ZÁLEŽITOSTÍ  

 uzavřené dne 31. 8. 2017   

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a  

Mgr. Reném Novotným, místopředsedou představenstva 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení:  

 

Kontaktní osoby:   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

II. Metrostav a.s. 

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region 

divize 1, na základě plné moci 

Se sídlem:    Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:    00014915 

DIČ:     CZ00014915 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn.  B 758   

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) 

  

Číslo dodatku Objednatele:

Číslo dodatku Zhotovitele:

DODATEK č.4

KE SMLouvĚ o ZHoTovENÍ STAVBY A ZAŘÍZENÍ DALŠÍCH ZÁLEŽıToSTÍ

uzavřené dne 31. 8. 2017

mezi těmito smluvními stranami:

a

STAREZ — SPORT, a.s.

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a
Mgr. Reném Novotným, místopředsedou představenstva

Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

269 32 211

CZ26932211

Prävnickä osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně,
pod sp. Zn. B 4174

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby:

(dále jen „Objednatel“)

Metrostav a.s.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region
divize 1, na Základě plné moci

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

00014915

C200014915

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném IVIěstSkým soudem v PraZe,
pod sp. Zn. B 758

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

 

Číslo dodatku Objednatele: 

Číslo dodatku Zhotovitele: 

 

 

 

D O D A T E K  Č . 4  

KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY A ZAŘÍZENÍ DALŠÍCH ZÁLEŽITOSTÍ  

 uzavřené dne 31. 8. 2017   

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a  

Mgr. Reném Novotným, místopředsedou představenstva 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení:  

 

Kontaktní osoby:   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

II. Metrostav a.s. 

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region 

divize 1, na základě plné moci 

Se sídlem:    Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:    00014915 

DIČ:     CZ00014915 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn.  B 758   

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) 

  

 

Číslo dodatku Objednatele: 

Číslo dodatku Zhotovitele: 

 

 

 

D O D A T E K  Č . 4  

KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY A ZAŘÍZENÍ DALŠÍCH ZÁLEŽITOSTÍ  

 uzavřené dne 31. 8. 2017   

 

mezi těmito smluvními stranami: 

I. STAREZ – SPORT, a.s.  

Zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a  

Mgr. Reném Novotným, místopředsedou představenstva 

Se sídlem:   Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO:   269 32 211 

DIČ:   CZ26932211 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod sp. zn. B 4174 

Bankovní spojení:  

 

Kontaktní osoby:   

(dále jen „Objednatel“) 

a 

II. Metrostav a.s. 

Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region 

divize 1, na základě plné moci 

Se sídlem:    Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:    00014915 

DIČ:     CZ00014915 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

pod sp. zn.  B 758   

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) 

  

Číslo dodatku Objednatele:

Číslo dodatku Zhotovitele:

DODATEK č.4

KE SMLouvĚ o ZHoTovENÍ STAVBY A ZAŘÍZENÍ DALŠÍCH ZÁLEŽıToSTÍ

uzavřené dne 31. 8. 2017

mezi těmito smluvními stranami:

a

STAREZ — SPORT, a.s.

Zastoupená:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a
Mgr. Reném Novotným, místopředsedou představenstva

Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

269 32 211

CZ26932211

Prävnickä osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně,
pod sp. Zn. B 4174

Bankovní spojení:

Kontaktní osoby:

(dále jen „Objednatel“)

Metrostav a.s.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Ing. Zdeňkem Mičkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region
divize 1, na Základě plné moci

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

00014915

C200014915

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném IVIěstSkým soudem v PraZe,
pod sp. Zn. B 758

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

Číslo dodatku Objednatele:

Číslo dodatku Zhotovitele:

DODATEK č.4

KE SMLouvĚ o ZHoTovENí STAVBY A ZAŘÍZENÍ DALŠÍCH ZÁLEžıToSTí

uzavřené dne 31. 8. 2017

mezi těmito smluvními stranami:

a

STAREZ - SPORT, a.s.

Zastoupenä: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a
Mgr. Reném Novotným, místopředsedou představenstva

Se sídlem: Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

ıČo: 269 32 211

DIČ: C226932211

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně,
pod sp. Zn. B 4174

Bankovm' SPOJenI': —
—

(däle jen ,,Objednatel“)

Metrostav a.s.

Zastoupený: Ing. Zdeňkem I\/ličkou, ředitelem oblasti Jihomoravský region
diviZe 1, na Základě plné moci

Se sídlem: KoŽeIuŽská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

ıČo: 00014915

DIČ: c200014915

Právnická osoba Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
pod sp.Zn. B758

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel")



 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 31. 8. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o zhotovení stavby a zařízení 

dalších záležitostí“, k níž byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 26. 10 2017, dodatek č. 2 

ze dne 29. 11 2017 a dodatek č. 3 ze dne 2. 1. 2018 (dále jen „Smlouva“).  

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy bylo zjištěno, že skutečný stav rekonstruovaných objektů 

neodpovídá stavu, který byl stranami důvodně předpokládán v době uzavření Smlouvy. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 

ve sjednaném závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení díla dle Smlouvy 

nezbytné.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. II.2. písm. a) Smlouvy se za text „ve znění evidenčních listů změn stavby 

č. 5, 12,14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 a 23, které jsou přílohou dodatku č. 3 k této smlouvě “ vkládá 

text  

„ , ve znění evidenčních listů změn stavby č. 8, 25 – 31, které jsou přílohou dodatku č. 4 k této 

smlouvě“ 

2. Článek V. odst. V.1. – V.3. Smlouvy nově zní takto: 

„V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 

takto:  

cena celkem 213 975 228,76 Kč (slovy: dvě sta třináct miliónů devět set sedmdesát pět tisíc 

dvě sta dvacet osm korun českých, sedmdesát šest haléřů) bez DPH“ 

V.2. Celková cena se skládá z cen za splnění dílčích částí plnění předmětu smlouvy, a to ceny 

za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za Zařízení záležitostí dle této smlouvy. 

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto: 

cena celkem 203 291 738,35 Kč (slovy: dvě sta tři milióny dvě sta devadesát jeden tisíc sedm 

set třicet osm korun českých, třicet pět haléřů) bez DPH“  

3. V ustanovení čl. XVI.12. označení Přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: Oceněný soupis prací ve znění evidenčních listů změn stavby 1 – 10, 12, 14  19, 21  23, 

25 – 31“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Objednatel. 

 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 31. 8. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o zhotovení stavby a zařízení 

dalších záležitostí“, k níž byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 26. 10 2017, dodatek č. 2 

ze dne 29. 11 2017 a dodatek č. 3 ze dne 2. 1. 2018 (dále jen „Smlouva“).  

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy bylo zjištěno, že skutečný stav rekonstruovaných objektů 

neodpovídá stavu, který byl stranami důvodně předpokládán v době uzavření Smlouvy. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 

ve sjednaném závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení díla dle Smlouvy 

nezbytné.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. II.2. písm. a) Smlouvy se za text „ve znění evidenčních listů změn stavby 

č. 5, 12,14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 a 23, které jsou přílohou dodatku č. 3 k této smlouvě “ vkládá 

text  

„ , ve znění evidenčních listů změn stavby č. 8, 25 – 31, které jsou přílohou dodatku č. 4 k této 

smlouvě“ 

2. Článek V. odst. V.1. – V.3. Smlouvy nově zní takto: 

„V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 

takto:  

cena celkem 213 975 228,76 Kč (slovy: dvě sta třináct miliónů devět set sedmdesát pět tisíc 

dvě sta dvacet osm korun českých, sedmdesát šest haléřů) bez DPH“ 

V.2. Celková cena se skládá z cen za splnění dílčích částí plnění předmětu smlouvy, a to ceny 

za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za Zařízení záležitostí dle této smlouvy. 

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto: 

cena celkem 203 291 738,35 Kč (slovy: dvě sta tři milióny dvě sta devadesát jeden tisíc sedm 

set třicet osm korun českých, třicet pět haléřů) bez DPH“  

3. V ustanovení čl. XVI.12. označení Přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: Oceněný soupis prací ve znění evidenčních listů změn stavby 1 – 10, 12, 14  19, 21  23, 

25 – 31“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Objednatel. 

I. Základní ustanovenía účel dodatku

1. Dne 31. 8. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o Zhotovení Stavby a Zařízení
dalších Záležitosti", k níŽ byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 26. 10 2017, dodatek č. 2
ze dne 29.11 2017 a dodatek č. 3 ze dne 2. 1. 2018 (dälejen „Smlouvu“).

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy bylo zjištěno, Že Skutečný Stav rekonstruovaných objektů
neodpovídá stavu, který byl stranami důvodně předpokládán vdobě uzavření Smlouvy.
Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinnostívyplýA/ajících ze Smlouvy
vdůsledku potřeby realizace dodatečných Stavebních prací, které nebyly zahrnuty
ve sjednaném závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení díla dle Smlouvy
nezbytné.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. Do ustanovení čI. II odst. II.2. písm. a) Smlouvy Se za text „Ve Zněníevidenčních listů změn stavby
č. 5, 12,14, 75, 76, 77, 18, 79, 27, 22 a 23, které jsou přílohou dodatku Č. 3 k této Smlouvě "vkládá
text

,, , ve Znění evidenčních listů Změn Stavby č. 8, 25 - 37, které jsou přílohou dodatku č. 4 k této
Smlouvě“

2. Článek V. odst. V.1. — v.3. Smlouvy nově Zní takto:

„V. 7. Celková cena Za Splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") Se Sjednává
takto:

cena celkem 213 975 228,76 Kč (Slovy: dvě Sta třináct miliónů devět Set Sedmdesát pět tiSíc
dvě Sta dvacet Osm korun českých, Sedmdesát šest haléřů) bez DPHıı

V.2. Celková cena se skládá Z cen Za Splnění dílčích částí plnění předmětu Smlouvy, a to ceny
Za Zhotovení Stavby dle této Smlouvy a ceny Za Zařízení Záležitosti dle této Smlouvy.

l/.3. Cena Za Zhotovení Stavby dle této Sm/OuW Se Sjednává takto:

cena celkem 203 291 738,35 Kč (Slovy: dvě Sta tři milióny dvě Sta devadesát jeden tis/'c Sedm
Set třicet Osm korun českých, třicet pět haléřů) bez DPH“

3. V ustanovení čI. XVI.12. označení Přílohy č. 1 nově zní:

„Příloha č. 7: 0ceněný Soupis prací ve Znění evidenčních liStů Změn Stavby 7 - 70, 72, 74 79, 27 23,
25 - 37 “

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Zůstávají beze změn.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek Zašle k uveřejnění v registru Smluv
Objednatel.

 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 31. 8. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o zhotovení stavby a zařízení 

dalších záležitostí“, k níž byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 26. 10 2017, dodatek č. 2 

ze dne 29. 11 2017 a dodatek č. 3 ze dne 2. 1. 2018 (dále jen „Smlouva“).  

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy bylo zjištěno, že skutečný stav rekonstruovaných objektů 

neodpovídá stavu, který byl stranami důvodně předpokládán v době uzavření Smlouvy. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 

ve sjednaném závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení díla dle Smlouvy 

nezbytné.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. II.2. písm. a) Smlouvy se za text „ve znění evidenčních listů změn stavby 

č. 5, 12,14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 a 23, které jsou přílohou dodatku č. 3 k této smlouvě “ vkládá 

text  

„ , ve znění evidenčních listů změn stavby č. 8, 25 – 31, které jsou přílohou dodatku č. 4 k této 

smlouvě“ 

2. Článek V. odst. V.1. – V.3. Smlouvy nově zní takto: 

„V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 

takto:  

cena celkem 213 975 228,76 Kč (slovy: dvě sta třináct miliónů devět set sedmdesát pět tisíc 

dvě sta dvacet osm korun českých, sedmdesát šest haléřů) bez DPH“ 

V.2. Celková cena se skládá z cen za splnění dílčích částí plnění předmětu smlouvy, a to ceny 

za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za Zařízení záležitostí dle této smlouvy. 

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto: 

cena celkem 203 291 738,35 Kč (slovy: dvě sta tři milióny dvě sta devadesát jeden tisíc sedm 

set třicet osm korun českých, třicet pět haléřů) bez DPH“  

3. V ustanovení čl. XVI.12. označení Přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: Oceněný soupis prací ve znění evidenčních listů změn stavby 1 – 10, 12, 14  19, 21  23, 

25 – 31“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Objednatel. 

 

2 

I. Základní ustanovení a účel dodatku 

1. Dne 31. 8. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o zhotovení stavby a zařízení 

dalších záležitostí“, k níž byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 26. 10 2017, dodatek č. 2 

ze dne 29. 11 2017 a dodatek č. 3 ze dne 2. 1. 2018 (dále jen „Smlouva“).  

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy bylo zjištěno, že skutečný stav rekonstruovaných objektů 

neodpovídá stavu, který byl stranami důvodně předpokládán v době uzavření Smlouvy. 

Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku potřeby realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 

ve sjednaném závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení díla dle Smlouvy 

nezbytné.  

 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. II.2. písm. a) Smlouvy se za text „ve znění evidenčních listů změn stavby 

č. 5, 12,14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 a 23, které jsou přílohou dodatku č. 3 k této smlouvě “ vkládá 

text  

„ , ve znění evidenčních listů změn stavby č. 8, 25 – 31, které jsou přílohou dodatku č. 4 k této 

smlouvě“ 

2. Článek V. odst. V.1. – V.3. Smlouvy nově zní takto: 

„V.1. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 

takto:  

cena celkem 213 975 228,76 Kč (slovy: dvě sta třináct miliónů devět set sedmdesát pět tisíc 

dvě sta dvacet osm korun českých, sedmdesát šest haléřů) bez DPH“ 

V.2. Celková cena se skládá z cen za splnění dílčích částí plnění předmětu smlouvy, a to ceny 

za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za Zařízení záležitostí dle této smlouvy. 

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto: 

cena celkem 203 291 738,35 Kč (slovy: dvě sta tři milióny dvě sta devadesát jeden tisíc sedm 

set třicet osm korun českých, třicet pět haléřů) bez DPH“  

3. V ustanovení čl. XVI.12. označení Přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: Oceněný soupis prací ve znění evidenčních listů změn stavby 1 – 10, 12, 14  19, 21  23, 

25 – 31“ 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv 

Objednatel. 

I. Základní ustanovenía účel dodatku

1. Dne 31. 8. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o Zhotovení Stavby a Zařízení
dalších Záležitosti", k níŽ byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 26. 10 2017, dodatek č. 2
ze dne 29.11 2017 a dodatek č. 3 ze dne 2. 1. 2018 (dälejen „Smlouvu“).

2. V průběhu realizace díla dle Smlouvy bylo zjištěno, Že Skutečný Stav rekonstruovaných objektů
neodpovídá stavu, který byl stranami důvodně předpokládán vdobě uzavření Smlouvy.
Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinnostívyplýA/ajících ze Smlouvy
vdůsledku potřeby realizace dodatečných Stavebních prací, které nebyly zahrnuty
ve sjednaném závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení díla dle Smlouvy
nezbytné.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. Do ustanovení čI. II odst. II.2. písm. a) Smlouvy Se za text „Ve Zněníevidenčních listů změn stavby
č. 5, 12,14, 75, 76, 77, 18, 79, 27, 22 a 23, které jsou přílohou dodatku Č. 3 k této Smlouvě "vkládá
text

,, , ve Znění evidenčních listů Změn Stavby č. 8, 25 - 37, které jsou přílohou dodatku č. 4 k této
Smlouvě“

2. Článek V. odst. V.1. — v.3. Smlouvy nově Zní takto:

„V. 7. Celková cena Za Splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") Se Sjednává
takto:

cena celkem 213 975 228,76 Kč (Slovy: dvě Sta třináct miliónů devět Set Sedmdesát pět tiSíc
dvě Sta dvacet Osm korun českých, Sedmdesát šest haléřů) bez DPHıı

V.2. Celková cena se skládá Z cen Za Splnění dílčích částí plnění předmětu Smlouvy, a to ceny
Za Zhotovení Stavby dle této Smlouvy a ceny Za Zařízení Záležitosti dle této Smlouvy.

l/.3. Cena Za Zhotovení Stavby dle této Sm/OuW Se Sjednává takto:

cena celkem 203 291 738,35 Kč (Slovy: dvě Sta tři milióny dvě Sta devadesát jeden tis/'c Sedm
Set třicet Osm korun českých, třicet pět haléřů) bez DPH“

3. V ustanovení čI. XVI.12. označení Přílohy č. 1 nově zní:

„Příloha č. 7: 0ceněný Soupis prací ve Znění evidenčních liStů Změn Stavby 7 - 70, 72, 74 79, 27 23,
25 - 37 “

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Zůstávají beze změn.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru Smluv dle Zákona č. Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, Že tento dodatek Zašle k uveřejnění v registru Smluv
Objednatel.

I. Základní ustanovenía účel dodatku

1. Dne 31. 8. 2017 uzavřel Objednatel Se Zhotovitelem „Smlouvu o Zhotovení Stavby a Zařízení
dalších záležitostí", k níž byl následně uzavřen dodatek č. 1 ze dne 26. 10 2017, dodatek č. 2
ze dne 29. 11 2017 a dodatek č. 3 ze dne 2. 1. 201 8 (dále jen ,,Smlouva").

2. V průběhu realizace díla dle SmlouW bylo zjištěno, Že Skutečný Stav rekonstruovaných objektů
neodpovídá stavu, který byl stranami důvodně předpokládán vdobě uzavření Smlouvy.
Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinnostívypIýA/ajících ze Smlouvy
vdůsledku potřeby realizace dodatečných Stavebních prací, které nebyly zahrnuty
ve sjednaném závazku ze Smlouvy a které jsou pro řádné dokončení díla dle SmlouW
nezbytné.

II. Předmět dodatku

Smluvní Strany se dohodly na provedenítěchto změn SmlouW:

1. Do ustanovení čl. II odst. Il.2. písm. a) SmlouW Se Za text „Ve Zněníevidenčních listů změn Stavby
č. 5, 12,14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 a 23, které jsou přílohou dodatku č. 3 k této Smlouvě “ vkládá
text

„ ‚ ve Znění evidenčních listů Změn stavby č. 8, 25 - 31, které jsou přílohou dodatku č. 4 k této
smlouvě“

2. Článek V. odst. V.1. — v.3. Smlouvy nově zní takto:

„V.1. Celková cena za Splnění celého předmětu smlouvy (dá/e jen „Celková cena") Se sjednává
takto:

cena celkem 213 975 228,76 Kč (slovy: dvě sta třináct miliónů devět set sedmdesát pět tisíc
IVOdvě Sta dvacet Osm korun českých, Sedmdesát šest ha/eru) bez DPH”

V.2. Celková cena Se Skládá Z cen Za Splnění dílčích ČáStı' plnění předmětu smlouvy, a to ceny
Za Zhotovení Stavby dle této Smlouvy a ceny Za Zařízení Záležitosti dle této smlouvy.

V.3. Cena Za Zhotovení Stavby dle této Smlouvy Se sjednává takto:

cena celkem 203 291 738,35 Kč (slovy: dvě Sta tři milióny dvě Sta devadesát jeden tis/'c sedm
IVOSet třicet osm korun českých, třicet pět ha/eru) bez DPH“

3. V ustanovení čl. XVI.12. označení Přílohy č. 1 nově zní:

„Příloha č. 1.' Oceněný soupis prací ve Znění evidenčních listů Změn stavby 1 - 10, 12, 14 19, 21 23,
25 - 31“

III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze Změn.

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
Smluv). Smluvní Strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv
Objednatel.



 

3 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Dvě vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží 

Zhotovitel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou tyto přílohy: 

Příloha 1: Evidenční list změn stavby č. 8 

Příloha 2: Evidenční list změn stavby č. 25 

Příloha 3: Evidenční list změn stavby č. 26 

Příloha 4: Evidenční list změn stavby č. 27 

Příloha 5: Evidenční list změn stavby č. 28 

Příloha 6: Evidenční list změn stavby č. 29 

Příloha 7: Evidenční list změn stavby č. 30 

Příloha 8: Evidenční list změn stavby č. 31 

 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Zdeněk Mička 

ředitel oblasti Jihomoravský region divize 1 

Metrostav a.s. 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. René Novotný, 

místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

 

 

3 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Dvě vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží 

Zhotovitel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou tyto přílohy: 

Příloha 1: Evidenční list změn stavby č. 8 

Příloha 2: Evidenční list změn stavby č. 25 

Příloha 3: Evidenční list změn stavby č. 26 

Příloha 4: Evidenční list změn stavby č. 27 

Příloha 5: Evidenční list změn stavby č. 28 

Příloha 6: Evidenční list změn stavby č. 29 

Příloha 7: Evidenční list změn stavby č. 30 

Příloha 8: Evidenční list změn stavby č. 31 

 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Zdeněk Mička 

ředitel oblasti Jihomoravský region divize 1 

Metrostav a.s. 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. René Novotný, 

místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

 

3. Dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran. Dvě vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží
Zhotovitel.

4. Smluvní Strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé
vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti žádné ze smluvních
stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém
nepoměru.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4jsou tyto přílohy:

Příloha 1: Evidenční list změn stavby č. 8

Příloha 2: Evidenční list změn stavby č. 25

Příloha 3: Evidenční list změn stavby č. 26

Příloha 4: Evidenční list změn stavby č. 27

Příloha 5: Evidenční list změn stavby č. 28

Příloha 6: Evidenční list změn stavby č. 29

Příloha 7: Evidenční list změn stavby č. 30

Příloha 8: Evidenční list změn stavby č. 31

V Brně dne ....................... V Brně dne .......................

lng. Antonín Crha lng. Zdeněk Mička

předseda představenstva ředitel oblastiJihomoravský region divize 1

STAREZ — SPORT, a.s. Metrostav a.s.

Mgr. René Novotný,

místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.

 

3 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Dvě vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží 

Zhotovitel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou tyto přílohy: 

Příloha 1: Evidenční list změn stavby č. 8 

Příloha 2: Evidenční list změn stavby č. 25 

Příloha 3: Evidenční list změn stavby č. 26 

Příloha 4: Evidenční list změn stavby č. 27 

Příloha 5: Evidenční list změn stavby č. 28 

Příloha 6: Evidenční list změn stavby č. 29 

Příloha 7: Evidenční list změn stavby č. 30 

Příloha 8: Evidenční list změn stavby č. 31 

 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Zdeněk Mička 

ředitel oblasti Jihomoravský region divize 1 

Metrostav a.s. 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. René Novotný, 

místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

 

 

3 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Dvě vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží 

Zhotovitel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4 jsou tyto přílohy: 

Příloha 1: Evidenční list změn stavby č. 8 

Příloha 2: Evidenční list změn stavby č. 25 

Příloha 3: Evidenční list změn stavby č. 26 

Příloha 4: Evidenční list změn stavby č. 27 

Příloha 5: Evidenční list změn stavby č. 28 

Příloha 6: Evidenční list změn stavby č. 29 

Příloha 7: Evidenční list změn stavby č. 30 

Příloha 8: Evidenční list změn stavby č. 31 

 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Antonín Crha 

předseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

V Brně dne ………………….. 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Zdeněk Mička 

ředitel oblasti Jihomoravský region divize 1 

Metrostav a.s. 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. René Novotný, 

místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

 

3. Dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran. Dvě vyhotovení dodatku obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží
Zhotovitel.

4. Smluvní Strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně
potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé
vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti žádné ze smluvních
stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém
nepoměru.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4jsou tyto přílohy:

Příloha 1: Evidenční list změn stavby č. 8

Příloha 2: Evidenční list změn stavby č. 25

Příloha 3: Evidenční list změn stavby č. 26

Příloha 4: Evidenční list změn stavby č. 27

Příloha 5: Evidenční list změn stavby č. 28

Příloha 6: Evidenční list změn stavby č. 29

Příloha 7: Evidenční list změn stavby č. 30

Příloha 8: Evidenční list změn stavby č. 31

V Brně dne ....................... V Brně dne .......................

lng. Antonín Crha lng. Zdeněk Mička

předseda představenstva ředitel oblastiJihomoravský region divize 1

STAREZ — SPORT, a.s. Metrostav a.s.

Mgr. René Novotný,

místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.

3. Dodatekje Whotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci smluvních stran. Dvě Whotovení dodatku obdrží Objednatel, dvě vyhotovení obdrží
Zhotovitel.

4. Smluvní Strany shodně prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly
se o celém jeho obsahu, což stvrzují sW/mi podpisy. Smluvní strany sW/mi podpisy současně
potvrzují, Že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé
vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito
tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo Iehkomyslnosti žádné ze smluvních
stran, a že vzájemná protipInění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém
nepoměru.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 4jsou tyto přílohy:

Příloha 1: Evidenční list změn stavby č. 8

Příloha 2: Evidenční list změn stavby č. 25

Příloha 3: Evidenční list změn stavby č. 26

Příloha 4: Evidenční list změn stavby č. 27

Příloha 5: Evidenční list změn stavby č. 28

Příloha 6: Evidenční list změn stavby č. 29

Příloha 7: Evidenční list změn stavby č. 30

Příloha 8: Evidenční list změn stavby č. 31

V Brně dne ..................2. V Brně dne ......................

lng. Antonín Crha lng. Zdeněk Mička

předseda představenstva ředitel oblasti Jihomoravský region divize 1

STAREZ - SPORT, a.s. Metrostav a.s.

Mgr. René Novotný,

místopředseda představenstva

STAREZ - SPORT, a.s.

26.2.201822.2.2018



Evidenční list Změny Stavby

Název stavby: SO a IO ve změně Číslo Změny stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra
Číslo smlouvy o dílo (SOD) objednatele: S-2017/218/300 SO 01 8

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31.3.2131? idaie jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s.ı Křidlovická 911/34, Staré Brno. 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s.I Koželużská 2450M, Libeň, 180 00 Praha 8
Obsah: Pare č. Piljemoe

Eapis o projednání ocenění soupisu praol a ceny EDI‘PS, Rozpis 1 1 Űbjednatei
ooeneni změn položek - počet listu A4

2 Iholovítłšl

Soupis praoi - počet listů A4 E 3 “mm“? ”DEW
4 Technický dozor investora

Dalsi doklady nezbytně pro popisI iadne zdůvodněni. dokladovánı' a 2
oceněni :men - počet llstü A4 [doloženo samostatně]

Popis a zdůvodnění změny:

ZBV OB - delaminaoe betonu

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Menčpraoi a

'v'ioepraoi celkem

T32 449.13

Pořlpıs vyjaflruje souhlas se zmenou a jejim proveaenım:

Autorský dozor datum if} L _/ podpis
7 43) '

Technický dozor investora datum {917’ l kg püqp-j-š

Dbjednalel a Ehotovitel se dohodli że u výse uvedeného SWIG, který je součásti výse uvedene Stavby budou provedenyr Eměny
zdůvodněnv. dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, Jejíż součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl
projednanv souladu se smlouvou o dilo a organizačním řádem stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Emena stavby {ZEU‘I - krycí list Císlo



Evidenční list změny stavby
Název stavby: SO a IO ve zrnéné Číslo Změny stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra
čı'eıo emıouvy o dl'lo (SOD) objednatele: 9-201712101300 SO O1 25

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzevíene dne 31.8.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORTı a.s., Křidlovická 911/34, Staré Brnoı 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4I Libeňı 180 00 Praha 8

Obsah: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PSı Rozpis 1 1 Objednatel
ocenění změn položek - počet listů A4

2 Zhotovitel

soupis praoı' - počet ıistů A4 3 Autorskx? dozor
4 Technický dozor investora

Další doklady nezbytně pro popisl řádné zdůvodnění, dokladování a
ocenění Změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]

Popis a zdůvodnění změny:

ZBV 25 - Nerezové kce schodů: zabetonování, provedení Zásypu

údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhoven'jíˇoh l'fl'lenepraoí a

l„lítoejoreıoi oelirem

199 490,40
Foflpı's vyjañruje souhlas se zmenou s jej'ı'm provedením:

Autorský dozor datum 411 _.ÍZ//M podpis
's

Technický dozor investora datum u h) 657 mums

übjednatel a Zhotovltel se dohodli. že u vyse uvedeného Süílü. který' je součástí výše uvedene Stavby. budou 'provedeny š'lrnenv1 jež jsou podrobné popsány.
zdůvodnenv. dokladovány a oceněny v Dokumentaci ZměnyI jejíż součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl
projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby. _

Objednatel:

Zhotovitel:

Zmena stavbyr {EB-W - krvoí lísl



Evidenční list Změny stavby

Název stavby: SO a IO ve změně Číslo Změny stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviera
Öislo smlouvy o dilo (80D) objednatele: 3-201712131300 SO 01, O4 26

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31.8.2017 `(dále jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s.. Křídlovická 911/34. Staré Brno. 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 2450/4. Libeň, 180 00 Praha 8
Obsah: Pote Ě. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis 1 1 I .Objednatel
ocenění zmén položek - počet listů A4

2 Zhotovitel

Soupis prací- počet listů A4 3 AUÍOľSkÝ dozor
4 Technický dozor investora

Další doklady nezbytné pro popis, řádné Zdůvodnění. dokladování a 2
ocenění změn - počet listů A4 [doložena samostatně]

Popis a zdůvodnění zmeny-_

ZBV D26 - Odvod není přistřešku strojovny

Údaje v Kč bez DPH.“
Cena nevmovanyoh Menepl'eoi a

||I.ı"i'ı.`.epral:i celkem

I 89 026,28
Poñpıs vyjaHru' je souFıIas se zmenou a jejim provedenım:

Autorský dozor datum 7 [T /7/ /7€ podpis

Technický dozor investora datum 1M1! pudpis
Objednetel a Zhotovitel se dohodli. že u vyse uvedeného SO/lO. ktery je součásti vyse uvedene Stavby. b`udou provedeny Zmeny.
zdůvodnëny. dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. jejíž Součástí je i tento Evidenční list změny stavby Tento Evidenční

Iprojednánv Souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Objednatel:

Zhotovitel:

Zména stavby (ZBV).~ krycí list



Evidenční list změny stavby

Název stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra

SO a IO ve změně Číslo Změny stavby:

čı'eıø smlouvy o dilo (SOD) objednatele: s-20171218ı300 SO 01 27

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31.8.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s.. Křídlovická 911/34. Staré Brno. 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 2450/4. Libeň. 180 00 Praha a
Übsah: Fara o. Příjemce

Zapis o projednáni ocenení soupisu prací a ceny SHIPS. Rozpis 1 t |[Iliojednatel
ocenení zmÉ-n polozek - pocet listů A4

E Zhotovitel

Soupis praci - počet lisiù A4 3 . ANNE“? dümr
4 Tech nickyr dozor investora

Další doklady nezbytne pro popis. iadne zdùvodnení. dokledovani a ü
ocenenı' zrnen - pocet Iisiü Ari [doloženo samostatne]

Popis a Zdůvodnění změny:

ZBV 027 - zastřešení SO 02

Údaje v Kč bez DPH:
Bena navrhovaných Menëpraoí a

1v'ícepraci celkem

114 993,20

Pnfipis vyjat'ı'ru' je soufilas ee zmenou a jejim proveaenım:

Autorský dozor datumÝĹ) /l/ 4X Podpi

Technický dozor investora “am Evil-fi- li m
|projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby-

Ubjednatel a Zhotovitel se dohodíze u výše uvedenel'io Emit], kterýr je soucasti vyse uvedene Stavby. budou provedeny Zmeny .
zdüvodneny. dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. jejiż součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny stavby byl

Objednatel: datum /D/LJLEM podpis

Zhotovitel: datum MW

Změna stavby (ZBV) - krycí list



Evidenční list Změny stavby

Název stavby: _ $0 a IO ve změně Číslo Změny stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviera
čı'eıe smlouvy o dilo (SOD) objednatele: 8201712181300 SO O1 28

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31.3. 2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORT. a.s.I K'n'dlovická 911/34, Stare BrnoI 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželużská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Dosah: Faro c. Příjemce

Espis o projednani oceněni soupisu praci a ceny SUJPB. Rozpis 1 1 Übjednalel
ocenenl změn polozelt - pocet lıstü .44

2 Zhotovitel

Soupis praci - pocet listu A4 3 AUWSW ”'33:“
4 Technici-:y dozor investora

Dalsi doklady nezbytně pro popis. řádně zdůvodnění. dokladovànl a
oceněni změn - počet ilstù A4 [dolozeno samostatne]

Popis a Zdůvodnění změny:

ZBV 023 - Elektroinstalace a MaR ve strojovně, revize 1

udaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovanych Měněpraci a

1vllcepraci celkem

| 21s 009,75
Pořlprs vyjaflruje souhlas se změnou a jejim provedenim: _

Autorský dozor datum ýĹlL/L '9’? Podpis

Technický dozor investora datum 1:5)? R Nil-Pi;

übjednatel a Ehotovitei se dohodìše u vyse uvedeného SEND. ktery je soucasti vyse uvedene 5tavby. budou provedeny Změny jezìs ou podrobnäpopsàny.
zdL'ivorılnenyI dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl
projednanv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Objednatel: datum ‚U ` 24?? W podpis

|'|"..
Zhotovitel: datum M” püdpiä'

-.'i‘ ““ '

Eměna stavby [23V] v I-rrycl list Číslo pe



Evidenční list změny Stavby

Název stavby: SO a IO ve Změně Číslo Změny stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra
Číslo smlouvy o dílo (SOD) objednatele: S-201'II218I300 SO 01 29

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31.8.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s.. Křídlovická 911/34. Staré Brno. 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 2450/4. Libeň. 180 OO Praha 8
Obsah: Paré č. Piljemoe

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS. Rozpis 1 Objednatel
ocenění změn položek - počet listů A4

2 Zhotovitel

Soupis prací- počet listů A4 Autorský dozorO)

4 Technický dozor investora

Další doklady nezbytné pro popis. řádné Zdůvodnění. dokladování a
ocenění Změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] '

Popis a zdůvodnění změny:

ZBV _29_Vybouràni a zasypáni šachet 8002

Údaje v Kč bez DPH:
Gene nevrhovenyoh Meněpraol a

'vicepracl celkem

32 348,86

Poñpı's vyjaHru' je souhlas se zme' nou a jejım proveöenım:

Autorský dozor datum 7 if;/L.///d0 podpis

Technický dozor investora datum {41) [r3 podpis

Zdüvodneny. dokladovány a oceněny v Dokumentaci Změny, jejiż součásti je I tento Eviden'ční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl
'projednànv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Dbjednatel a Zhotovitel se dohodli. že u vyse uvedeného SUMO. ktery je součásti vyse uvedene Stavby. budou provedeny Změny. ježqsou podrobne popsány.

Objednatel: datum /Ílzfzo/łý podpis

Zhotovitel: datum/WW” dfi

Zména stavby '[2i - krycí list Gish: p



Evidenční list Změny stavby

Název Stavby: I SO a IO ve Změně Číslo Změny stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra _
číeıo emıouvy o dilo (SOD) objednatele: 8401712181300 PS 03 30

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31.8.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s.l Koželužská 2450/4l Libeň, 180 00 Praha 8

Obsah: Pere č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 1 Objednatel
ocenění Změn položek - počet listů A4

2 Zhotovitel

Soupis prací- počet listů A4 Autorský dozor

4 Technický dozor investora

Další doklady nezbytné pro popisı řádné Zdůvodněnı', dokladováni a
ocenění Zmén - počet listů A4 [doloženo samostatně]

(A)

Popis a Zdůvodnění Změny:

ZB'lllr 30 - zrušení hydroizolace v akumulační nádrži

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných Méněprací a

Víceprací celkem

| -688 750,00
Poflpı's vyjañru' je souFıIas se zme' nou a jej'ı'm proveöenım: _ f

Autorský dozor datum 49/2 _/I4(1‘0 podpis

- "II

Technický dozor investora datum till1m WEE
übjednalel a Zhotovitel se dohodliI že u výše uvedeného SOHO který je soucasti výše uvedene Stavby. budou provedeny ZrnenyI jež"sou podrobné popsány
zdůvodnenyI dokladovány a oceněny v Dokumentaci Změnyı jejlż součástí jel tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny stavby byl
ıprojednànv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby

Objednatel: datum ‚h z 10-45) podpi

Zhotovitel:

Změna stavby '[2i - krýol list Cislo



Evidenční list Změny Stavby

Název stavby: . SO a IO ve změně _Číslo změny stavby:
Rekonstrukce bazénů koupaliště Riviéra
Čı'eıe smıeuvy o dilo (SOD) objednatele: s-20171218ı300 PS O3 31

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 31.8.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: STAREZ - SPORT, a.s.l Křidlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno

Zhotovitel: Metrostav a.s.l Kożelužská 2450/4, Libeñı 180 00 Praha 8
ühsáh: Páre č P říje mse

zápis o projednání ooenerıi soupisu preci s ceny SüiFS, Rozpis 1 1 Űhjednetet
ooenéni zmén položek - poéet listu A4

2 zhotovitel

Soupis prací - počet lístü A4 m 3 Animal-:1; ÜÜIÜ‘

4 Technický dozor inve store

Další dot-:tady nezbytné pro popis. řádné zdíıvodnéníI dokládování e Ü
ooenénl změn - poéet iistL'ı A4 [doloženo samostatné]

Popis a zdůvodnění zmeny:

ZBV 31 - Elektrická energie pro zprovoznění bazénů po dobu 1 měsíce

Údaje v Kč bez DPH.
Gene navrhovaných Mérıépreoí a I

vícepráoí oetkem

-41'1 350,00

PoHpıs vyjeñruje souFıIae ee zrne' nou a jejim provedením:

Autorský dozor datum [Me / 2, L114) podpis
In' '_,r' ' J

Technický dozorinvestora datum UN? Ä m», podpis
Objednatel a zhotovitel se dohodlıI ze u výée uvedeného Süiiü. který'je součásti vyse uvedené Stávtiy. budou provedeny Emény. jez jsou podrobná popsány.
zdi'ıvpdnr'enr,“I dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny. jejíž Součásti je i tento Evidenční list Změny stavby Tento Evidenční list změny stavby byl
projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby

Objednatel: datum /Ĺ š 'zr _ Q 45 podpi
'

Zhotovitel: datum /IÍ/złQQŰ pinup

Zména stavby (ZBV) - krycí list Císlo paré: E




